MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 8, DE 11 DE MAIO DE 2023

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Simone Queiroz da Silveira
Hirashima, no uso e cumprimento de suas atribuições resolve:

Art 1º: Instituir comissão para análise da classificação dos Laboratórios do Departamento
de Engenharia Civil, constituída pelos seguintes membros:

Paulo Henrique Ribeiro Borges (Presidente)
Isabela Labarrère Vieira Pereira (Membro)
Ivan Batista Morais (Membro)
Péter Ludvig(Membro)
Regina Célia Guedes Leite (Membro)

Art 2º : A analise subsidiará a decisão sobre a destinação da gestão dos laboratórios do
departamento à Coordenação de Gestão dos Laboratórios do campus Nova Gameleira.

Art 3º: O resultado da analise deve ser encaminhado à chefia do departamento até o dia
10/06/2023.

Art 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/05/2023 14:20 )
SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA HIRASHIMA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2145991

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 8,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 11/05/2023 e o código de verificação:

f4a9039b51

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf